
 
 
 
 

ETKİNLİK HABERCİSİ 

Adnan Menderes Üniversitesi tarafından ilk defa gerçekleş-
tirilecek olan Lisans Üstü Yaz Okulu TÜBİTAK tarafından 
desteklenecek olup Eylül ayında başlayacaktır. 13 gün sü-
recek yaz okulu programında 20 öğrenci eğitim görecektir. 
Konaklama ve yol giderleri TÜBİTAK tarafından karşıla-
nacaktır. Son Başvuru Tarihi: 15 Ağustos 2011             
Detaylı Bilgi İçin: www.etkinlik.adu.edu.tr/iyyo 

 

KAGİDER tarafından Eylül ayında gerçekleşecek olan 
“Geleceğin Kadın Liderleri Eğitim Programı”, 20-25 yaş ara-
sında, İngilizce bilen üniversite son sınıf öğrencisi veya me-
zun olan genç kızlara yönelik yapılacaktır.                                 
Son başvuru tarihi: 31 Temmuz 2011                                 
Detaylı Bilgi İçin: www.kagider.org 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür A.Ş’nin en çok ziyaret 
edilen müzeleri Panorama 1453 Tarih Müzesi ve Miniatürk, 
ziyaretçilerinin daha keyifli vakit geçirmesi için yaz boyunca 
Mehter konserlerine ev sahipliği yapacaktır. Cumartesi gün-
leri Panorama 1453 Tarih Müzesi’nin önündeki alanda, Pazar 
günleri ise Miniatürk Gezi Parkı içerisinde saat 17:00’de üc-
retsiz olarak gerçekleştirilecektir. 

  

Kültür Turizm Bakanlığı ile Beyoğlu Belediyesi ortak-
lığında her yıl düzenlenen “6. Altıneller Uluslararası 
Geleneksel El Sanatları Günleri” bu yıl Tepebaşı TRT 
binasının yanındaki alanda gerçekleşecektir. Sergiyi 
20-29 Temmuz 2011 tarihleri arasında 11:00-23:00 
saatleri arasında ziyaret edebilirsiniz.                               
Detaylı Bilgi İçin: www.kultursanat.org 
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GİKAP Adres: Millet Caddesi Sarıkaya Apartmanı No:52/9 Aksaray FATİH  

Telefon: (212) 532 69 85 Faks: (212) 523 71 87 e-mail: gikappostasi@hotmail.com  

GİKAP ve katılımcılarının ortak görüş-
leri önümüzdeki günlerde ilgili bakanlı-
ğa iletilecektir.  

GİKAP olarak bugün-
lerde enerjimizi gele-
cek dönem planlama 

çalışmalarına ayırıyo-
ruz. Projelerimiz netleştiğinde paylaşa-
cağız.  

Gönüllü hizmetlerinizin artarak devam 
etmesi temennisiyle... 

 

 

Funda AKYOL 

GİKAP Genel Koordinatörü 

İKADDER Yönetim Kurulu Başkanı 

 

Yedi Renk Bültenden merhaba… 

GİKAP ve katılımcıları-
nın ortaklığında gerçek-
leştirdiğimiz etkinlikle-
ri paylaştığımız bir bül-
tenle daha karşınızda-
yız. 

Kadına yönelik şiddet olaylarının art-
tığı bugünlerde yeni kurulan “Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığı”, “Kadın 
ve Aile Bireylerinin Şiddetten Korun-
masına Dair Kanun Tasarı Taslağı”nı 
hazırlayarak önemli bir adım attı. 
Toplumun tüm kesimlerini sürece kat-
kı vermeye çağıran Bakanlık resmi bir 
yazıyla platformumuzdan da görüş 
istedi.  

Yıl: 2  Sayı: 19    TEMMUZ 2011  

Gökkuşağı İstanbul Kadın Kuruluşları Platformu (GİKAP) 

Yedi Renk Bülten 

Bu bülten, GİKAP için İstanbul Kadın ve Kadın Kuruluşları 
Derneği– İKADDER tarafından hazırlanmaktadır.  
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GENÇLERLE GELECEĞE GİDİYORUZ/3G PROJESİ  
ÇALIŞMALARI 

Ocak 2010’da başlayan Gençlerle 

Geleceğe Gidiyoruz Projesine Tem-

muz 2011 itibariyle 166 genç form 

doldurarak kayıt yaptırdı. Proje kap-

samında bugüne kadar 41 etkinlik , 2 

gezi programı, 3 büyük şenlik yapıl-

dı. Genç ULAG, Genç Diyalog, Genç 

Psikologlar Grupları oluşturuldu. 

Düzenlenen etkinliklere toplam 1148 kişi katıldı.   

Temmuz ayında  Genç Diyalog Gru-

bu işbirliğiyle Av. Meliha 

Yalçıntaş’ın Çatalca’daki çiftliğine 

bir gezi gerçekleştirildi. Geziye Ha-

nımlar Eğitim ve Kültür Vakfı, Ha-

nımlar İlim ve Kültür Derneği, 

ASİTANE, Milli Türk Talebe Birliği, 

Yeşilay Derneği, Ruh Sağlığında 

Aktif Kadınlar Grubu, Genç ULAG 

Grubu, Genç Diyalog Grubu gençleri katıldı. Program Ayşe Pehlivan  

moderatörlüğünde sunuldu. Av Meliha Yalçıntaş ve Dr. Gülsen Ataseven gönül-

lülük ekseninde gençlerle sohbet programı gerçekleştirdi  

Program serbest zaman etkinlikleri, havuz ve ikramla devam etti.  

 

KİTAP-DERGİ-BÜLTEN 

♦ FAALİYET RAPORU 23. DÖNEM 5. YASAMA 

YILI – Türkiye Büyük Millet Meclisi Kadın Erkek Fır-

sat Eşitliği Komisyonu 

♦ YEŞİLAY Dergisi- Türkiye Yeşilay Cemiyeti 

♦ GİMDES Dergisi- Gıda ve İhti-

yaç Maddeleri Denetleme ve Sertifi-

kalandırma Araştırmaları Derneği 

♦ ÜLKE İHLAL KARNELERİ-Uluslararası Hak 

İhlalleri İzleme Merkezi 

♦ İŞ AHLAKI DERGİSİ—İktisadi Girişim ve İş 

Ahlakı Derneği (İGİAD) 

♦ İGİAD Bülten– İktisadi Girişim ve İş Ahlakı 

Derneği 

♦ ULUSLARARASI 6. GENÇLİK 

BULUŞMASI DAVETİ—İslam Dün-

yası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği 
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GİKAP POSTASI 
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KADIN VE AİLE BİREYLERİNİN ŞİDDETTEN 
KORUNMASINA DAİR KANUN TASARI TASLAĞI 

T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından kadına yönelik şid-

det olaylarında, devletin sorumluluğunu eksiksiz yerine getirebilmesi 

adına acil eylem planı çerçevesinde yürütülen bir dizi çalışma netice-

sinde, konuya ilişkin yasal düzenleme yapılması ihtiyacı tespit edilmiş-

tir.  

2010 yılının Aralık ayında Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafın-

dan düzenlemeye alınan yasa ta-

sarısı 2011 yılında tekrar günde-

me alınmıştır.  

Bu çerçevede hazırlanan Kanun 

Tasarısı taslağı ile öncelikle en 

temel insan hakkı olan yaşam 

hakkının korunması, ülkemizde 

kadın cinayetlerinin son bulması 

amacıyla Devletin şiddeti önlemesi ve şiddete uğrayanı çok yönlü koru-

ması amaçlanmıştır. Konuya ilişkin olarak hazırlanan Kanun Tasarısı 

taslağı platformumuza gönderilmiştir. GİKAP olarak kanun tasarı tas-

lağı ile ilgili görüş ve önerilerimiz ilgili bakanlığa iletilecektir.  

Ayrıca taslakla ilgili görüşlerimiz, 24 Temmuz 2011’de  Zaman Gazete-

si’nde yer almıştır.  
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Kadın Sağlığı Eğitim Programı (KSEP) ; ülkemizde 

yaşanan temel sağlık sorunlarının çözümüne katkı sağ-

lamak amacıyla oluşturulmuştur. 

Bu kapsamda düzenlenen eğitici eğitimleriyle, kadınların sağlık bilincinin yük-

seltilmesi kapsamında, grup eğitimi şeklinde eğitim ve danışmanlık hizmeti 

sunabilme konusunda eğiticilere bilgi, tutum ve davranış kazandırmak hedef-

lenmektedir.  

Eğitimlerin her biri 90’ar dakikalık modüllerin işlenmesi ile gerçekleşir. Toplam 

11 modülden oluşur ve 13 hafta sürer. 

GİKAP ve katılımcılarına da 19-23 Eylül ve 17-21 Ekim 2011 tarihleri arasında 

düzenlenecek eğitici eğitimine katılmak için kontenjan ayrılmıştır.  

 
 

GÖKKUŞAĞI AFET KOORDİNASYON MERKEZİ/GAKOM  
ÇALIŞMALARI 

13 Temmuz 2011 tarihinde GİKAP katılımcı-

larından Gülen Çocuk ve Gençlik Derneği 

(GÜLDER)’den gelen talep üzerine yaz okulu 

projesi kapsamında 7-12 yaş arası 34 çocuğa, 

eğitmen Saadet Alıcı tarafından Temel Afet 

Bilinci Eğitimi verildi.  Uygulamalı ve görsel 

olarak desteklenen eğitimde çocuklara, deprem öncesi, sırası ve sonrası yapıla-

caklarla ilgili Bilgi Afişi ve Kimlik Kartı dağıtıldı. 

TÜRKİYE AİLE SAĞLIĞI ve PLANLAMASI VAKFI (TAPV) 
KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM PROGRAMI  
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“70'LERDEN 2011'E GÖNÜLLÜ KADIN BULUŞMALARI” 
KAHVALTI PROGRAMI 

13 Temmuz 2011’de Üs-

küdar Kâtibim Restoran-

da Geleneksel Kahvaltı 

Programımız, Genç Hobi 

Derneği, SADER, 

HAKEDER ve SANKAD- 

P temsilcilerinden ve sa-

natın farklı alanıyla uğra-

şan sanatçı kadınların 

katılımıyla gerçekleşti.  

Program İKADDER adına Dr. Gülsen Ataseven’in sunumuyla başladı. 

Kadın sanatçılar ve Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri birikimlerini 

ve vermek istedikleri mesajları katılımcılarla paylaştılar.  

70’lerden 2011’e Gönüllü 

Kadın Buluşmaları Ağus-

tos ayında verilecek bir 

aranın ardından Eylül 

ayından itibaren devam 

edecektir.  
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STK ÇOGEP ÇALIŞMALARI 

GİKAP ve İKADDER öncülüğünde çocuk ve gençlerle 

ilgili çalışmalar yürüten STK’ların koordinasyonunu 

sağlamak amacıyla kurulan STK Çocuk ve Genç Plat-

formu (STK ÇOGEP), çalışmalarına Temmuz ayı içinde 

de devam  etti.    

5 Temmuz 2011 tarihinde Genel Koordinatör Ayşe Pehlivan 

moderatörlüğündeki STK ÇOGEP Platform Meclisi Toplantısına,  Sos-

yal Hizmetler ve STK’larla işbirliğinden sorumlu İstanbul Vali Yar-

dımcısı Mustafa Altıntaş’ın eşi Funda Altıntaş valiliği temsilen iştirak 

etti. Zeytinburnu Belediye Başkanı, Belediye Başkanının eşi, Zeytin-

burnu Kaymakamının eşi, Zeytinburnu Emniyet Müdürünün eşi, Zey-

tinburnu Sosyal Hizmetler Müdürü, geçen dönem İstanbul Milletvekili 

olan Lokman Ayva, Engelliler Federasyonu Başkanı, Yeşilay Cemiyeti 

Genel Başkanı Av. Muharrem Balcı ve danışmanı olmak üzere toplam 

41 kişi katıldı.  

Toplantıya ev sahipliği yapan Zeytinburnu Aile Kadın Danışma ve En-

gelliler Merkezi çalış-

malarını görsel mater-

yaller eşliğinde sundu; 

belediyeye bağlı hizmet 

veren Bilgi Evi ziyaret 

edilerek çalışmalar ye-

rinde görüldü.  


